Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/
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Kategorija: Veliki Servis

Lanac razvoda BLUE
PRINT ADBP750010

Sifra proizvoda: IC-G0OY83|
Cena: 7822.18 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Oil pump drive chain (number of links: 58) fits: MAZDA 3, 6, CX-5 2.2D 04.12-

Broj veza: 58.0 kom | Lanac izrade: Zatvoreno | Veli¢ina lanca vremenskog pogona: Z67 | Sifra

proizvoda: IC-GOY83I

OE Sifre

TCK411
TCK412
TCK413
176016
LKTC330-9
M117A05
33106325
426576
SHO1-14-151

SH171-4151
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FAI AUTOPARTS
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Deklaracija

Model: Lanac razvoda BLUE PRINT ADBP750010 IC-G0OYS83I
Naziv i vrsta robe: Veliki Servis
Barkod: ADBP750010

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 7.822,18
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOY83I-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GOY83I-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua - BS IPS QR )

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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